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BIST100       
 
Bir önceki gün yaşanan güçlü yükseliş sonrasında dün günün genelinde zayıf bir seyir izleyen 
BİST 100 endeksi kapanışa doğru gelen alımlar ile toparlardı ve günü %2.83 oranında yükseliş 
ile 8946.13 seviyesinden tamamladı.  

Borsa İstanbul’da artan işlem hacmi desteği ile birlikte yaşanan tepki hareketlerinin endeksinin 
genelinde yayılır şekilde gerçekleşiyor olması pozitif görünümü güçlendirdiğini söyleyebiliriz.  

Haftanın son işlem gününe başlarken, veri takvimine baktığımız da Enflasyon Raporu ve 
Başkan Fatih Karahan'ın yapacağı sunumun detayları yakından takip edilecek. Yurt dışında 
kapanış saatimize yakın ABD'den gelecek Michigan Tüketici Güven Endeksi günün diğer 
önemli verisi olacak.  

Seans öncesi küresel piyasaların görünümüne göz attığımızda ise ABD vadelilerinin kapanış 
saatimizdeki seviyelerine yataya yakın karışık hareket ettiğini görüyoruz. Asya piyasaların 
genelinde ise zayıf satış baskısını gözlemliyoruz.  

Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise son 2 işlem gününde artan işlem hacmi 
desteği ile birlikte yaşanan tepki hareketleri sonrasında teknik göstergelerde yaşanan 
toparlanma çabasın olumlu buluyoruz. Ayrıca kısa vade açısından kritik bir ortalama 
olarak takip ettiğimiz 22 günlük ortalamanın üzerinde gerçekleşen kapanış da teknik 
açısında olumlu bulduğumuz diğer unsur olarak gösterebiliriz. Dün gün içinde etkili olan 
satışların 8810 ara desteğinin üzerinde karşılanmış olması da pozitif havayı 
güçlendirdiği söyleyebiliriz.  

Haftanın son işlem gününe hafif pozitif başlamasın beklediğimiz endekste 22 günlük 
ortalamanın geçtiği nokta olan 8868 seviyesini ilk ara destek noktası olarak takip edeceğiz. Bu 
desteğinin üzerinde kalındığı sürece kısa vadeli seyir açısında pozitif korumakla beraber 
8868 seviyesinin üzerinde pozisyonların artırılmasın uygun buluyoruz. Tepki 
hareketlerinin devamı halinde ise 9050 seviyesini ara direnç olarak takip edeceğiz. 9050 
seviyesinin kırılması endekste ilk etapta 9194 direncine kadar hareketin devamını 
destekleyecektir.  
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